АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 / OJ- «LOW
поселок Бичевый

О подготовке документа территориального планирования -  генерального
плана Восточного сельского поселения

В соответствии со ст. 18 Градостроительного кодекса Российской
Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Подготовить документ территориального планирования -  генеральный
план Восточного сельского поселения Ленинградского района, для чего:

1) уполномоченному органу в области градостроительной деятельности:
- подготовить и предоставить на утверждение задание на проектирование

документа территориального планирования;
- подготовить необходимые исходные данные для проектирования

документа территориального планирования;
- подготовить проекты необходимых документов для проведения

конкурса по определению исполнителя документа территориального
планирования:

- финансирование проектных работ согласно постановления главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 января 2011 года ЛИ; 6
«О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 10 июня 2010 года № 458 «Об утверждении
ведомственной целевой программы «Г осу дарственная поддержка
муниципальных образований Краснодарского края по обеспечению
документами территориального планирования и землеустроительной
документацией» на 2011 год» - 440 тысяч рублей из местного бюджета и 1 760
тысяч рублей из краевого бюджета.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

I лава Восточного сельского
поселения Ленинградского района И. В. Про цен ко